
SNĚHULÁCI - TVARY
Děkuji vám za zakoupení mého vzdělávacího materiálu. Věřím, že vám

 i vašim dětem udělá radost a zároveň pro vás bude přínosem.
Děkuji, že respektujete mou práci a autorská práva. Materiál je určený pouze pro vaší vlastní potřebu. Koupí a stažením

tohoto materiálu souhlasíte s podmínkami k jeho použití.
Co je zakázáno: 

Reprodukce a distribuce: Tento vzdělávací materiál nebo jakákoli jeho část nesmí být reprodukována, distribuována,
překládána, ukládána v systému pro zpětné vyhledávání, ani přenášena v jakékoli formě či jakýmikoli prostředky,
elektronicky, mechanicky, fotograficky nebo jinak, bez předchozího písemného souhlasu autora. 
Sdílení: Je zakázáno sdílet obsah tohoto materiálu s třetími stranami, ať už zdarma, nebo za poplatek. 
Úpravy a úpravy: Jakékoli úpravy, modifikace nebo přizpůsobení obsahu tohoto materiálu jsou zakázány bez výslovného
povolení autora. 

Co je povoleno: 
Osobní a profesionální využití: Tento materiál je určen výhradně pro vaše osobní a profesionální využití v rámci vaší
pedagogické činnosti. Můžete jej používat jako nástroj pro přípravu výuky a inspiraci při práci s dětmi v mateřské škole
Tisk materiálů: Jste oprávněni tisknout jednotlivé stránky nebo části materiálu pro svou osobní potřebu a použití ve
výuce, nikoliv však k jejich další distribuci nebo prodeji

Jak pracovat s materiálem:
Materiál stačí vytisknout, zalaminovat a vystřihnout tvary s obličeji, které lze přikládat, nebo přilepit suchým zipem.

V případě zájmu o další materiály a nápady neváhejte navštívit náš instagram: holkyzkotvy






